PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	05. 06. 2015
	№
	760

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 29.03.2013 № 400 «Об утверждении

Правил проверки достоверности и полноты

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых

гражданами, претендующими на замещение

должностей руководителей муниципальных

учреждений, и лицами, замещающими

эти должности»

В соответствии с частью 7.1 статьи 8 Федерального закона                           от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции                  от 22.12.2014), с учетом постановления правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 207 «Об утверждении правил проверки достоверности  и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами,  претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»                   (в редакции от 06.11.2014)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 29.03.2013 № 400 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»               (в ред. от 15.12.2014 № 1867) (далее – Правила), следующие изменения:

- дополнить пункт 4 Правил подпунктом следующего содержания:

«д) отделом кадров администрации Снежинского городского округа».

2. Руководителям органов управления администрации                    (Еремеева Г. Г., Варганова И. В., Дубровина О. А., Паршина С. О.):

2

-  ознакомить под роспись с настоящими Правилами руководителей подведомственных муниципальных учреждений и в срок до 30 июня              2015 года представить информацию в отдел кадров администрации.

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                    Е. В. Степанова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

          В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Е.В.Степанов

Начальник отдела кадров

О.Н.Кудряшова

Рассылка:

в дело  - 2  экз.

ОК  - 1

Степанову Е.В.  - 1

Кириллову С.В.  - 1

Еремеевой Г.Г.  - 1

Варгановой И.В.  - 1

Дубровиной О.А.  - 1

Паршиной С.О.  - 1

Руководителям МУ  – по списку

газета «Известия…»  - 1

О.Н.Кудряшова 133

начальник отдела кадров

ОМ 1  05.06.2015

766